
取引先各位

株式会社　村山製作所　　

取締役社長　日野原　技

新型コロナウィルス感染拡大に伴う休業について

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速では御座いますが、新型コロナウィルスの影響が日増しに拡大傾向にあります。

弊社も新型コロナウィルス感染症感染拡大防止対策をしながらの操業を続けて

おりましたが感染拡大に伴い下記の通り臨時休業とさせていただきます。

お取引様にはご迷惑をおかけすることもあるかとは思いますが、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

　　記

臨時休業実施日

　       4月　24日　（金）        　5月　  1日　（金）

       　5月　15日　（金） 　       5月　22日　（金）

ご不明な点がございましたらお手数ですが弊社担当者までご連絡をお願いいたします。

2020年4月16日


